
CS BRETIGNY CYCLOTOURISME : FEUILLE DE ROUTE 200 KM ALLURE REGULEE  2022 
 

VILLES Routes Partiel Total Horaires Observations 

            

BRETIGNY     D 133 0 0 7H00           DEPART 

MAROLLES D26 à DROITE 5 5 7H13   

GUIBEVILLE      D 26         

AVRAINVILLE     D 26         

BOISSY s/s Yon VO à DROITE 6,5 11,5 7H30 Entrée du village 

GUISSERAY D 191/D 116         

X- D 116- D27 D 27 à GAUCHE 5,5 17 7H45   

Le MARAIS    D 27 6 23 8H01   

Le VAL st Germain     D 27 3,5 26,5 8H10   

St Cyr s/s Dourdan     D 27 2,5 29 8H17   

ROCHEFORT ev Y     D 27 4,5 33,5 8H29   

CLAIREFONTAINE    D 27 7 40,5 8H48   

PAINCOURT VO à GAUCHE 1 41,5 8H52   

GREFFIERS D 936 à DROITE 5,5 47 9H07   

GAZERAN     VO 6 53 9H23 COLLATION ARRET 20 MN 

POIGNY la Forêt D 107 à GAUCHE 5 58 9H56 Lieu dit LE GATEAU 

BECHEREAU    D 107 6 64 10H12   

EPERNON    D 906 5,5 69,5 10H27   

MAINTENON D 116 à DROITE 8 77,5 10H48   

VILLIERS le Morhier    D 116 4 81,5 10H59   

COULOMBS D 983 à GAUCHE 4,5 86 11H11   

NOGENT le Roi     D 929 1 87 11H14   

CHAUDON D 113 à D/G 3,5 90,5 11H23 Après le pont D116 à Gauche 

MEZIERES     D 116 10,5 101 11H51   

CHERISY     D 116 2,5 103,5 11H58 REPAS ARRET 1H00 

MEZIERES D 152 à GAUCHE 2,5 106 13H05   

MARSAUCEUX     D 152 2 108 13H10   

MERANGLE    D 152 2,5 110,5 13H17   

PROUAIS D 21 à GAUCHE 4,5 115 13H29   

BROUE D 147 à DROITE 4 119 13H40 Direct.Bécheret après l'église 

BOUTIGNY     D 147 5 124 13H53   

CONDE s Vesgre D 983 à GAUCHE 6 130 14H09   

BOURDONNE    D 983 2 132 14H17   

GAMBAIS D 112 à DROITE 2,5 134,5 14H24   

GAMBAISEUIL  D111 à DROITE 5,5 140 14H39   

St LEGER en Yveline D 61 à GAUCHE 5,5 145,5 15H14 COLLATION ARRET 20 MN 

Les BREVIAIRES    D 61 3 148,5 15H42 rue du lavoir(plan d'eau) 

Le PERAY en Y    D 61 4 152,5 15H53   

St BENOIST    D 61         

X - D 61- D906  D 906 à GAUCHE 7,5 160 16H13   

CERNAY la Ville D 24 à DROITE 3,5 163,5 16H22   

PECQUEUSE VO à DROITE 5,5 169 16H37   

Le CORMIER D 97 à GAUCHE 2 171 16H39   

FORGE les Bains D 97 2,5 173,5 16H46   

BRIS s/s FORGES  D 131 à DROITE 3 176,5 16H54   

LE MARAIS D 27 à GAUCHE 5,5 182 17H07   

BRUYERES le Chatel D 97 à DROITE 8 190 17H27   

TOBOGAN N° 20   4,5 194,5 17H40   

St GERMAIN Bords des lacs 2 196,5 17H45   

BRETIGNY   6,5 203 18H02            ARRIVEE 

 
CONTACT ORGANISATEUR :  06 84 85 39 29 


